EDITAL N°63, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024

RESULTADO FINAL PARA O INGRESSO NO CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM MULHERES
EMPREENDEDORAS: ELABORAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ARTESANAIS (EXPERIMENTAL),

EDITAL N°47, DE 29 DE AGOSTO DE 2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARANÁ (IFPR), por meio da Direção
Geral do campus Pitanga, DANIEL ROTELLA COCCO no uso da competência que lhe confere a Portaria de
Pessoal DEAC/GR/IFPR nº 275, de 15 de fevereiro de 2024, publicado no Diário Oficial da União no dia 16
de fevereiro de 2024, seção 02, página 25, torna público o Edital de RESULTADO  FINAL para o ingresso
no Curso de Qualificação Profissional em MULHERES EMPREENDEDORAS: ELABORAÇÃO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS ARTESANAIS (EXPERIMENTAL), Edital n°47, de 29 de agosto de 2024.

1. Lista de candidatas  APROVADAS  no PSS do Curso de  Qualificação Profissional em  MULHERES
EMPREENDEDORAS: ELABORAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ARTESANAIS  (EXPERIMENTAL),  em
ordem de classificação:

1 EMANUELI KAUANE ALENSKI
2 MARLEI CRISTINA LOPES SANTANA
3 SANDRA PAULA K. PEREIRA
4 FLAVIA DE PAULA
5 NICOLI DJANIRA FRANÇA DE SÁ
6 SOLANGE PAIVA DE MORAES

Pitanga, 06 de setembro de 2024.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por DANIEL ROTELLA COCCO, DIRETOR(a), em 06/09/2024, às
16:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3161804 e
o código CRC 8FF1DDB0.

Referência: Processo nº 23411.009311/2024-83 SEI nº 3161804

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/09/2024

06/09/2024, 16:48 SEI/IFPR - 3161804 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3297138&infra_siste… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PITANGA/DG/IFPR/PITANGA-DG/PITANGA
   Rua José de Alencar, 1.080,  Pitanga - PR | CEP CEP 85460-000  - Brasil

06/09/2024, 16:48 SEI/IFPR - 3161804 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3297138&infra_siste… 2/2